J A N UA RY 2 0 1 7 N O 02

ALPHANAM January 2017 January 2017 ALPHANAM 2 3

THƯ CHÚC TẾT

Thân gửi Đại gia đình Alphanam!

Trước thềm năm mới Đinh Dậu 2017, thay mặt Ban lãnh đạo Alphanam
Group, tôi trân trọng gửi tới toàn thể CBCNV, những người đã và đang công
tác tại Tập đoàn cùng gia đình lời chúc mừng năm mới “HẠNH PHÚC – AN
KHANG – THỊNH VƯỢNG”.

Với ba chức vô địch tại tất cả các môn thi đấu trong giải thể thao Tổng kết năm 2016, Kansai Paint là cái
tên được nhắc đến nhiều nhất năm nay. Sở hữu các vận động viên đồng đều, phong độ thi đấu ổn định,
đây là năm thành công của phong trào thể thao tại Kansai Paint.

Giải thể thao chào mừng Tổng kết năm 2016 - đón xuân
Đinh Dậu 2017 đã diễn ra vào ngày 21/1 tại Sân nhà máy
Fuji Alpha, Hưng Yên, với sự tham dự của 6 đơn vị trong
Tập đoàn: E&C, Sdesign, Toto, Vinacon, Kansai, Fuji. Với 3
bộ môn tham gia tranh tài (bóng đá, kéo co, nhảy bao bố),
mùa giải năm nay đặc biệt thu hút sự quan tâm của toàn
thể CBCNV Alphanam Group.